runt me in q̄q̄ retribuunt rē.
Tertia excellentia contemplāda cir
ca iusticiā gl̄iosū martiris thome ē
excellentia declarationis veneration
de. quō lex excellenter declarauit dñs q̄ ac
cepta sibi fuerit gl̄iosū thome p̄uosa boni
tas siue iusticia et q̄ gl̄iosus sit nūc in celis
pro sue bonitatis et iusticie p̄seuerātia. Jo.
xij. Si q̄s mihi misstrauerit: hono. eū par
me? rē. Honorificauit q̄ p̄pe p̄ celestī glo
riosum thomā gl̄ificando ipm̄ in celis. et
h̄mōi gl̄iam in terris declarando. Et hoc
potissimū triplici declaratione
Prima ē declaratio p̄nunciatiua.
Secda est declaratio certificatiua.
Tertia ē declaratio testificatiua.

Prima ē declaratio p̄nunci
atiua. Reuelatū em̄ fuit ei in exilio exili
ti q̄ ad suam esset eccliam regressur? et ad
ch̄m cū martyrij palma migratur? Itē
per aliquot dies añ eius martyrij iunctio
nis quidē de corpore exiens et postmodū mi
raculose regressus aiebat q̄ vsq; ad sup̄mo
mū sanctoz ordinē direct? fuit et inter apo
stolos sedē q̄ndā vacuaz vidit. p̄conant
aut̄ cui? eēt hec sedes. angel? r̄ndit q̄ cui
dā magno sacerdoti angloꝝ fuabat Apo.
ij. Qui vicerit dabo ei sedere mecū ī thro
no meo.

Secda est declaratio certifi
catiua facta. s. p̄ angelos. Dū em̄ clerici p̄
eo exeq̄as facerent et missā inciperent deu
functoꝝ subito (vt aiunt) angeloꝝ affātes
choꝝi vocē cantantiū interrūpuit et officiu
m̄ martyris incipiunt. s. Terabit iustus ī
dño rē. Et tunc statim clerici p̄sequunt.
Hec est muratio dectere excelsi dūz can
merozis vertitur in canticū laudis. Et re
uera eximia comprobaf p̄ditus sanctitatis
et gl̄iosa insignitus martyrij palma quē
angeli tanto donauerunt honore et sancto
rum martyꝝ carbalo go palam declarau
runt ascribendum.

Tertia est declaratio testi
ficatiua que scilicet facta est per miracula
q̄ sine sanctitati atq; gl̄ie testioniū p̄hibēt.
Est aut̄ h̄ testioniū triplex. Primum ē tē